
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

        

От 22.12. 2016г. № 39                                                                          с. Шумово 
Об утверждении Прогноза 

социально-экономического развития 

Шумовского сельского поселения на 

2017 год и на плановый период 2018 

и 2019 годов 

В соответствии с положением о бюджетном процессе и Устава 

Шумовского сельского поселения Совет депутатов Шумовского сельского 

поселения 

РЕШАЕТ: 

1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития 

«Шумовского сельского поселения» на 2017 год и плановый период 2018 и 

2019 годов. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам Совета 

депутатов Шумовского сельского поселения (председатель комиссии - С.Ю. 

Гришина). 

3. Решение направить главе Шумовского сельского поселения для 

подписания и обнародования. 

 

 

Глава Шумовского сельского поселения                                       Е. Ю. Кундиус             

 

Председатель Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения       М. В. Евсеева  

  

 


